2006-2007年 友 運報

日盗ロータリー第 2750地 区 東 京多摩グリーンrl―タリークラブ

Rlテ ーマ

クラブ 会長テーマ

隊 和万事成』『利他のに』で親睦と奉仕に自ら率先しよう

◎司会

◎点銭

SAA秦 員会 茂  工 太

会長 関 円 俊 ニ

◎ロータリーソング『441の理想』

◎お鞠 介

共言みなとRC

洋擁報告

ソングリーダー お 池  炊

会長 関 円 俊 ■

岳口 4V準  様

会長 関 同 俊 ニ

11月 22印 に行われましたえグルーブゴルフコンヘの

成微と‖スえ報告がるいております。経本会員がベスグ

ロと1回人3住 に人貸しましたt

12月 6印 移動・l会 「停がいをテニススクールJへ の

la‐様のご協力に座謝いたしますt

RI各 種表彰につさ 推 蔦およびヤ者にlr3する祭内が

さております。

事務千にひかり通信をべれる予定でしたが吏物の構土

上系理とのことで取りやめとなりました,

昨印第5口 泉グルーブ協義会うイ子われ会長 幹事、海

野国際奉仕姿勇長がは席してまいりましたこ

キナキえ族ブログラムにおいて実けべれ矢え、資月、

学生の合資午F3拠点が夕(、 このブt2クラと、への提者
一があれば 1月 15日 の会【、幹事会へ独したいのでご

三各 ください。

2007～ 2008午 皮ガパ十一補佐にホ亀恭控祭員、ク'レ

ーブ幹事に違穣二郎会員が正式に決定いたしました。

0-タ リーインターナショナルマスターカードの人会

キャンヘーンを行っています。

1月 9ロ タ摩泉グルーブ協義会に会長、幹事、澄川米

い装キ姿員長が虫席子えです。

本口の角刻理事会においてク 'スマス例卸 ケエ千年奈

が睦 を動客員会から長はされこれを承認いたしまし

た。

Ⅲ2集 4●崎の3分 ln3はたⅢ

そ イ」 共 体 (みよう性 もは りうす)

◎幹事報告           幹 事 萩 生口茂萌

2月 22/23日 の地区大会登録ありがとうございまし

た。未過のl●会にて登剣 を事務るまで。

口宝 i夕摩市悌力ヽ 考ヽ兵 lT作品長ボスクー

配布 iロタキノドクリスマスコンサー ト松を1射ユ表と

″`ンフレタト/地 区より,勁 鮮による鞠 客

を家族・L俗会夫技のための実全のお願い/レ イ巴

バ トロールの地図/第 770口 、771口 容格/ガ

バ十一月を 12月 子

化クライ写」会資柔 iえ吉夕摩RC

【委員会根告】

◎出席報告       出 席委員会 棒埼 一経

会員盗虫    37そ

虫席式務者数  36そ 仙 帰宅17F考2を )

出席者共    26そ

欠席考表     9そ (手前MUOそ )

虫癖寿     75%

補娯MU!な し

11/29 長 冬打工独席牟 72 22%

◎ニヨニヨBOX   親 彦淳 族 員会 貯軽 其こ

関同 夜 二 本 印例第え、レ在′ヽ トロールを行います。

ご協力よろしく。

衣生口女働 赤 亀様、何友も■者をお願いしてまにヤし

よありません.宜 しくお願い致します。

宮村  宏  lftがい考テニスご協力ありがとうございま

したc

菊た ち( 新役員の皆様のお掟卿 おめでとうござい

ます.

杉軒志保子 誕 生花 あ りがとうございました,

芹守 払 礼 い よいよ年も■ってまいうましたねこ

津メ 坪 クリスマス楽しみにしてます。

強係 工 乳 寒 (なりました=イ本調に気をつけてくださ

ヽヽネ.よ ヽヽクリスマスを■えるために

事務■ 〒2060033多 店十本谷143iエ ブラザホテルタな 561ラ rd 042 372 6463 rn、042 372 6491 E mtt tmaFcCtFllo oclineぅP

会長 :関問夜二 幹 事 !萩ニロ火首 クラブ寄確摂長モ内Elど  剖 委寅長 :杉野志保子  yl会 場 iエ ブラザホテルタ店

委員 :承野英一 菊 た敏 Ⅲ 】1む弥 ホ えぶ疑 小 勲 1英え             例 会口 毎 重大曜口12:30 月 長終例会18:30

夫裕 試 ニ

な軒 岱 一

河本  昇

赤え 恭 経

伊藤 英 也

日の樹 ¥26, 000(悪 計¥502, 699)

◎その他湊員会報告

来「,L親幹によると究棋害オ申 夫技のるの崇

金のお願い 社会奉仕秦員長 ロ ヤ  f

11月 24回 のガバ十一会の席上,北朝鮮による怯罐

考条族主後 へのえ拡力秋 定されましたcヨ クラブも☆

同じr4Lホヘ疾全をおFRいすることとなりました。よろし

くお願いします。

*特 別等苦 「trタキッドクリスマスコンサート」

委員長 宮 本  或

16日 のコンサートには其様、お孫 さんをはじめご家族、

お知り合い方々のご委わを定キお願いいたします。寝衆

が少ないと子供たちががっかりしますので

役割躯 えを尋戊お馳うしましたが名前が八っていない

という奇特なおヤし出を浮守会員から預きました。おそ

前の八ってない方々には飛衆とヽ うヽ一春人事な役割りが

ありますのでよろしくお願いします。打ち上げのクリス

マス′`一ティには多数のロータリアンのカルをお願いい

たします。

赤え ホ 経会員

「今、ロー

タリーの戦

斉Attは安

率えしつつ

ある。t7-

タリーは、

CLPの 幸

' にヽよって

ロータリー財国をヤにとする回食事苛回体に転生しよう

としている。Jこれは第258tl地区パスとガパ十一佐怒千

尋氏の吉者である。確かに■たのロータリーにおいて敢

苦441の理念が会員の志執のヤで希岸になっていること

は事実として契めざるを得ない。しかしながら、戦苦奉

仕は,― タリの理 念であり、威苦41■なくして口 __

タリーの存立はあり得ない。佐離氏のいうように職苦ネ

仕が安率えしつつあるかはたかではないが、夕なくとも

会員の深載にかげうがあることは事実である。

●―タリーの標各 政 衣のf trJはそもそも職芸4tt

の理念であり、それは自己研錬の奉仕を意ネするもので

ある。従って、職苦奉仕の基本は会員個人の章務によつ

て成立するイ領里範であり、El―タリーの力怪である 「人

づ くり」の理念である。

長■、ロータリアンによる不祥章が相次ざマスコミによ

り無道されていることはE7-タ リアンの合資のイ氏下を示

す以外のf・Fものでもない。重去 半 本的にこの種の報主

があったことは記められるが、今口ほど隼ヤして不祥事

が究発したことは北億にない。工に、PBt苦奉仕の理念が

0-タ リアン1回,蕊 人の憲執から離れつつあることの証

左ではないか。

特に、効果的なクラブを目指すCLP革 八はWe ttrve

後イとえであり、それなりに志義は黎められるがI 銭心●

の軽れまたは黒れを招 くようであれば ロ ータリーはそ

のステータスを失い4_の本仕回体となんら究わらないこ

とになる。t7-タ リーはI 磁― による「メご)(う J「白

分づくうJの 人格形成力源 二であり、それでこそCLP

率八による Vヽe ttncの 後化えが社会的な信頼にたる

式呆を期待できるもとなる。

ロータリーは洪して駄芸奉仕を安率えさせてはならない。

ロータリアンは職芸4trの個人の責務を回(=〔執 し、ロ

ータリーのステータスを守らなければならない。

会長 関 周 俊 ニ

(今坦の担当 杉 野志係子)

未重、いよいよ長的 会ヽでXマ スです。夫

いに楽しみましょう。

寒いのやら… 暁かいのやら… 。  47

澤ケイ子 な んとなく気ぜわしい気分で

すネ。

宮村lntがいテニススクールご苦力様でした。

障がい考テニススクールの成功を折って。

新役員の皆様、ご学労様です。

ごネ=そありがとうございました。友午友よろしくお願い

いたします。

(12月 16日 (工)大 券のお勧宝、ロータリアンに突やか

安歌声を雄 しました,》

●均Fヴ (そ こを導       会 長

会長エレクト   村 上  久

会長ノミニ判 舜補 伊 拝ケイ子、

副会長候補 力 藤与二邦、会計候補

幹事候補  海 軒 本 一、

理事候補  関 田 俊 二、理事候補

理鞠 亮捕  河 本  昇 、理靭段捕

室華債捕  紳 試ニ

る 、内El

関問 彼 ニ

符    ―
j「 、

速川  昇 、

◎キ著 「職済社 CLPに 関して」

◎おネしと点笹